

D/141/01.01.01.01/2024

Varhaiskasvatuksen sosionomin valinta

Päiväkodissa kasvatus-, opetus- ja hoitotehtävissä toimivasta henkilöstöstä vähintään kolmanneksella tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus ja muilla vähintään lastenhoitajan kelpoisuus. 1.1.2030 alkaen vähintään kahdella kolmasosalla tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus, josta vähintään puolella varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus. Lain asettaman henkilöstörakenteen saavuttamiseksi tulee tehdä muutoksia päiväkodin nykyiseen henkilöstörakenteeseen. Siirtymäsäädöksen puitteissa varhaiskasvatusryhmän rakenne voi olla varhaiskasvatuksen opettaja, varhaiskasvatuksen sosionomi ja varhaiskasvatuksen lastenhoitaja.

Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen sosionomin tehtäviin on vähintään sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, johon sisältyvät varhaiskasvatukseen ja sosiaalipedagogiikkaan suuntautuneet vähintään 60 opintopisteen laajuiset opinnot, joista voidaan säätää tarkemmin valtioneuvoston asetuksella, tai sosionomin tutkinto, jota on täydennetty mainituilla opinnoilla.

Varhaiskasvatuksen sosionomin vakituinen paikka oli auki 2.-17.5.2024. Pätevyys ehdot täyttäviä hakijoita oli 1. Hakija on työskennellyt määräaikaisesti Pikkulan päiväkodissa 7.8.2023-30.6.2024. Hakija on osoittanut työssään suurta joustavuutta ja asiantuntijuutta työssään.

Vakituisen varhaiskasvatuksen sosionomin tehtävää esitetään valittavaksi Tuija Mäkelä.

Esitys perustuu varhaiskasvatusjohtajan ja päiväkodin johtajan esitykseen.

Valmistelija/lisätietoja: varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen p. 0400 796 553

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta valitsee vakituisen varhaiskasvatuksen sosionomin tehtävään Tuija Mäkelän. Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote, joka ei saa olla kuutta kuukautta vanhempi, tai valinta raukeaa. Palkkaus KVTES. Koeaika 6kk.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: tehtävään valittu, palkanlaskenta. Tiedoksi: varhaiskasvatus, kunnanhallitus.